
Položkový rozpočet příloha č.1 str.1

REKAPITULACE cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH

Kasárna J.Žižky z Trocnova Liberec obj.001 16 300,00 3 423,00 19 723,00

Kasárna 6,října Liberec obj.007,008 11 198,50 2 351,69 13 550,19

Kasárna 6,října Liberec obj.029 87 586,80 18 393,23 105 980,03

Celkem 115 085,30 24 167,91 139 253,21



Kasárna Jana Žižky z Trocnova obj.001 str.2

ČP Typ položky Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

1 PSV 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 40,000

2 PSV 35441073 drát D 10mm FeZn kg 24,800

3 PSV 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus 12,000

4 PSV 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn kus 2,000

5 PSV 35441672 podpěra vedení hromosvodu do zdiva - 150mm, Cu kus 10,000

6 PSV 55344909 objímka svodu 100mm nerez trn 150mm kus 15,000

7 PSV 741.R001 Montáž objímky svodu s trnem na chemickou kotvu kus 15,000

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

8 M 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 8,000

9 M-nosný ma 355441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 8,000

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

10 M 580105001
Kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového hromosvodu běžného
objektu vypracování výchozí revizní zprávy

svod 2,000

Cena celkem bez DPH 16 300,00

DPH 21 % 3 423,00

Cena celkem s DPH 19 723,00



Kasárna 6.října obj.007,8 str.3

ČP Typ položky Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 HSV 113107035
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 100 mm při překopech
ručně

m2 0,250

5 Komunikace pozemní

2 HSV 566901171
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí
stmelenou cementem SC 20/25 tl 100 mm

m2 0,250

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 HSV 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm m 1,000

997 Přesun sutě

4 HSV 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,300

5 HSV 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 3,000

6 HSV 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového
kód odpadu 17 01 01

t 0,300

PSV Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 PSV 722250102 Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou C 52 - DEM + M kus 1,000

8 PSV 44981604 ventil přítokový hydrantový 2" PN25 se spojkou pro nástěnný hydrant C52 kus 1,000

741 Elektroinstalace - silnoproud

9 PSV 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus 1,000

10 PSV 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn kus 1,000

11 PSV 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 10,000

12 PSV 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 10,000

13 PSV 741421813 Demontáž vedení hromosvodné-zemnící tyče v délce 2 m m 2,000

14 PSV 741421873 Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m kus 10,000



15 PSV 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m kus 1,000

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

16 M-nosný ma 355442128 tyč zemnící 2 m FeZn se svorkou kus 1,000

17 M 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 1,000

18 M-nosný ma 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 1,000

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

19 M 580105001
Kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového hromosvodu běžného
objektu vypracování výchozí revizní zprávy

svod 1,000

str.4

Cena celkem bez DPH 11 198,50

DPH 21 % 2 351,69

Cena celkem s DPH 13 550,19



Kasárna 6.října obj.029

ČP Typ položky Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 HSV 113107035
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 100 mm při překopech
ručně

m2 6,110

2 HSV 113107042 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně m2 6,110

3 HSV 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně

m3 18,330

4 HSV 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech
inženýrských sítí ručně D+M

m3 18,330

5 Komunikace pozemní

5 HSV 566901171
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí
stmelenou cementem SC 20/25 tl 100 mm D+M

m2 6,110

6 HSV 572350112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 litým asfaltem MA (LA)
tl přes 40 do 60 mm D+M

m2 6,110

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 HSV 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 61,100

8 HSV 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm m 61,100

997 Přesun sutě

9 HSV 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2,840

10 HSV 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 28,400

11 HSV 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového
kód odpadu 17 01 01

t 1,420

12 HSV 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód
odpadu 17 03 02

t 1,420

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

13 PSV 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus 3,000

14 PSV 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn kus 3,000

15 PSV 741421813 Demontáž vedení hromosvodné-zemnící tyče v délce 2 m m 6,000

16 PSV 741421873 Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m kus 3,000

17 PSV 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m kus 3,000

M Práce a dodávky M



21-M Elektromontáže 11 625,00

18 M 210220022
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem
průměru do 10 mm ve městské zástavbě vč.dodávky svorek

m 61,100

19 M-nosný ma 35442128 tyč zemnící 2 m FeZn se svorkou kus 3,000

20 M 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 3,000

21 M-nosný ma 355441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 3,000

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

22 M 580105001
Kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového hromosvodu běžného
objektu vypracování výchozí revizní zprávy

svod 3,000

str.6

Cena celkem bez DPH 87 586,80

DPH 21 % 18 393,23

Cena celkem s DPH 105 980,03


